F 75 plla 185 sub 5 e particella 
257. 

Posizione impianti 

Per gli impianti presenti non esiste certificazione 

Posizione prestazione energetica 

Per il bene non esiste attestato di prestazione energetica 

Valore 

Si stima il presente compendio in euro 65.000,00 (sessantacinquemila/00). 

Allegati : documentazione fotografica costituita da SEI scatti, pianta ed elab. planimetrico catastale 

Prato, 4 ottobre 2013 

geom. Franco Bettazzi      dott. ing. Eugenio Madera 

DOCUMENTAZIONE FOTOGRAFICA 

FOTO 1 

FOTO 2